
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/4 

Usnesení   
93. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.06.2018 

  

čís. 4875/RMObM-Sle/1418/93 
- 

   4878/RMObM-Sle/1418/93 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu  
  
  
 

______________________________ 

Rudolf Ficek v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.06.2018

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4875/RMObM-Sle/1418/93 ROaVZ/
RMOb/2.0089/18

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na
plnění nadlimitní veřejné zakázky na dodávky
pod názvem "Modernizace učeben základních
škol - Zajištění vnitřní konektivity škol a
připojení k internetu"

4876/RMObM-Sle/1418/93 FaR/
RMOb/9.0091/18

Rozpočtová opatření

4877/RMObM-Sle/1418/93 MS/
RMOb/4.0417/18

Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání v
budově na ulici Antošovická v obci Ostrava, k.ú.
Antošovice

4878/RMObM-Sle/1418/93 MS/
RMOb/4.0418/18

Nájem části nemovité věci na ulici Heřmanická
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Ing. Trinh

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/4



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0089/18
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění nadlimitní veřejné zakázky
na dodávky pod názvem "Modernizace učeben základních škol - Zajištění vnitřní
konektivity škol a připojení k internetu"
 
Usnesení číslo: 4875/RMObM-Sle/1418/93

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění nadlimitní veřejné zakázky v otevřeném řízení na

dodávky pod názvem  "Modernizace učeben základních škol - Zajištění vnitřní konektivity škol
a připojení k internetu", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

b) o uzavření kupní smlouvy s obchodní společností AutoCont CZ a.s., se sídlem: Hornopolní
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 47676795, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 4 950 800,- Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Michal Kuchár, T: 20.07.2018

pověřen vedením odboru ROaVZ
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0091/18
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4876/RMObM-Sle/1418/93

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

rozpočtová opatření dle důvodové zprávya přílohy  předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 21.06.2018
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0417/18
Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici Antošovická v obci
Ostrava, k.ú. Antošovice
 
Usnesení číslo: 4877/RMObM-Sle/1418/93

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 101 o velikosti 143 m2, který se nachází ve

stavbě, a to budově č.p. 57 (adresa místa: Antošovická 57/369, Ostrava-Antošovice), v obci

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/4



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava, k.ú. Antošovice, která stojí na pozemku p.č. 115/1 v obci Ostrava, k.ú. Antošovice; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0418/18
Nájem části nemovité věci na ulici Heřmanická v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
Ing. Trinh
 
Usnesení číslo: 4878/RMObM-Sle/1418/93

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části pozemku p.č. 2509 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba,

a to budova č.p. 1443 (adresa místa: Heřmanická 1443/28, Ostrava-Slezská Ostrava), konkrétně
se jedná o prostor sloužící podnikání č. 101 o výměře 50 m2 nacházející se v uvedené stavbě,
s žadatelem:

XXXX XXX XXXXX, nar. v roce XXXX
sídlo: XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
IČO: XXX XX XXX

a to:
- za účelem zřízení a provozování prodejny potravin,
- na dobu neurčitou počínaje dnem účinnosti smlouvy,
- s tříměsíční výpovědní dobou,
- za roční nájemné ve výši 5.000,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 100,- Kč/m2/rok + DPH v
zákonné výši,
- s měsíčními zálohami na služby spojené s užíváním předmětu nájmu ve výši 1.500,- Kč vč.
DPH v zákonné výši,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dne 1.7.2018, ne však dříve než dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2018
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/4


	mimořádná rada
	PrehledUsn.pdf

